[image: image1.png]SsS=
==

S=

Собрание депутатов Новоржевского района
РЕШЕНИЕ № 9
от 26 июля 2023 года

(принято на  10  сессии

  седьмого  созыва)

      г. Новоржев

О награждении медалью Новоржевского

района «За заслуги перед районом»

На основании Положения о медали Новоржевского района «За заслуги перед районом», утвержденного решением Собрания депутатов Новоржевского района от 25.07.2013 №2, Собрание депутатов Новоржевского района РЕШИЛО:

1. За особо выдающиеся заслуги, связанные с развитием района, за высокие достижения в государственной, муниципальной, производственной, социально-культурной, общественной и благотворительной деятельности, позволившей существенным образом улучшить условия жизни жителей района, за заслуги в подготовке высококвалифицированных кадров, воспитании подрастающего поколения, поддержки законности и правопорядка наградить медалью «За заслуги перед районом»:

1.1. Гаврилову Маргариту Анатольевну – фельдшера кабинета медицинской профилактики поликлиники филиала «Новоржевский» Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Псковской области «Пушкиногорская межрайонная больница»;
1.2. Пелля Веру Петровну – ветерана органов местного самоуправления Новоржевского района.
2. Наградить ценным подарком в сумме 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей каждого.
3. Денежные средства выделить по муниципальной программе «Социальная поддержка граждан на территории муниципального образования «Новоржевский район» на 2020-2024 годы».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новоржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Новоржевского района                                                                            Л.М. Трифонова

И.о. Главы Новоржевского района                                                                 М.Б. Занин